
M
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu
požární zbrojnice Brno-Zebětín“

ZL 7
ÚSEK: SO 01 - Hlavní objekt, Objekt: D.l.l - ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.
Střešní konstrukce

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
O

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Střešní konstrukce
DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Bmo-Žebětín
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
P.P.Architects s.r.o. - č. výkr. 15 - Výpis skladeb, 08- Půdorys půdy a krovu, 09- Půdorys střechy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě. 7“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:
Změnový list předkládá

1) nesoulad mezi VV a projektovou dokumentací střešních vazníků.
Výkaz výměr zahrnuje konstmkci střechy ze sbíjených vazníků. Podle řešení obsaženého
v projektové dokumentaci ale nelze vazníky jako sbíjené provést. Byla navržena konstrukční
změna vazníků, tak aby odpovídala sbíjeným vazníkům. Z toho vyplývá jiný tvar vazníků, změna
uspořádání a zmenšení půdního prostom.

2) v projektové dokumentaci je v ploše nad nezatepleným prostorem navržena smyčková
rohož pod plechovou krytinu. Z důvodu eliminace kondenzace vodních par na záklopu pod
krytinou ADP rozhodl, že rohož bude provedena v celé ploše střechy.

3) ADP rozhodl, že ve stěnách půdy budou navíc instalovány 2ks dvířek o rozměm
óOOxóOOmm s požadovanou požární odolností pro přístup do volného prostom mezi vazníky.
Změna má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

L



v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu
požární zbrojnice Brno-Zebětín“

ÚSEK: SO 01 - Hlavní objekt, Objekt: D.l.l - ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZL7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

Střešní konstrukce

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
O

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Střešní konstrukce
DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Bmo-Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
P.P.Architects s.r.o. - č. výkr. 15 - Výpis skladeb, 08- Půdorys půdy a krovu, 09- Půdorys střechy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě. 7“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENÍ:

Cena bez DPH
227 189,62 Kč
-272 039,84 Kč
-44 850,22

DPH 21 %
47 709,82 Kč
-57 128,37 Kč

Cena s DPH
274 899,44 Kč

-329 168,21 Kč
-54 268,77 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ: /> //<'////£>

4OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

=§PTS4¥CE STAVBY.

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Pracovní rozpočtyZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

MNP, VCP střecha ODPOČET

Objekt: 301021

Rozpočet: ZL 07A

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b
61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -272 039,84

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -272 039,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -272 039,84 CZK

Základní DPH 21 % -57 128,37 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -329 168,21 c z k

14.3.2022dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů 'í ;

Číslo Celkem %Typ díluNázev

52-140 225,77Izolace tepelné PSV713

-131 814,07 48PSVDřevostavby763

100-272 039,84Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Pracovní rozpočtyZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

MNP, VCP střecha ODPOČETR: ZL07A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné ■140 225,77
249 713111130RT1 92,70 jIzolace tepelné stropů spodem, vložená mezi krokve 1 

vrstva - materiál ve specifikaci____________________
m2 -115,67000 -10 722,61

skladba R01,řez B-B : 149,87-34,2 :

-115,67 -115,67000

180,00 í250 713111130RT2 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, 
dvouvrstvá 2 vrstvy - materiál ve specifikaci

m2 -115,67000 -20 820,60

skladba R01,řez B-B : 149,87-34,2 :

-115,67 -115,67000

275 63151400.  AR deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100, m2K/W; obj. 
hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

143,00:m2 -115,67000 -16 540,81

skladba R01,řez B-B : 149,87-34,2 : 
-115,67 -115,67000

279 63151408R deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,350, m2K/W; obj. 
hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 -121,46000 350,00 -42 511,00

skladba R01,řez B-B : 149,87*1,05-34,2*1,05 : 
-121,46 -121,46000

280 63151410R 408,00!deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,900, m2K/W; obj. 
hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 -121,46000 -49 555,68

skladba R01,řez B-B : 149,87*1,05-34,2*1,05 : 
-121,46 -121,46000

283 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 50,00t -1,50146 -75,07

Díl: 763 Dřevostavby -131 814,07
300 763614232RT1 Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 

šroubováním, bez dodávky desky bez dodávky desek
141,50|m2 -68,55000 -9 699,83

skladba P06 : 125,05-56,5 : 
-68,55 -68,55000

301 763615132R00 Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, 
šroubováním

224,00m2 -90,85000 -20 350,40

skladba R01 : 125,05-34,2 : 
-90,85 -90,85000

skladba S10302 Příčka (půda) - kompletní provedení kce 1 200,00!m2 -46,39100 -55 669,20
303 60726010.  AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 

nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0, mm
m2 -90,85000 126,00; -11 447,10

Odkaz na 301 : : -(125,05 -34,2) -90,85000
304 60726016.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 

nebroušená hrana pero/drážka; tl = 22,0, mm
228,00m2 -150,81000 -34 384,68

skladba P06 : 275,11-124,3 :

-150,81 -150,81000
305 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t -5,25729 50,00 -262,86

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Pracovní rozpočtyStavba: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

MNP, VCP střecha_PŘÍPOČET

Objekt: 301021

Rozpočet: ZL 07B

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b
Brno61900

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
5 764,24HSV

221 425,38PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

227 189,62Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

227 189,62 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

47 709,82 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

274 899,44 CZKCena celkem s DPH

15.3.2022dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů f-

%CelkemTyp díluČíslo Název

35 762,00HSVSvislé a kompletní konstrukce3

02,24HSVStaveništní přesun hmot99

1534 167,57PSVIzolace tepelné713

66 600,14 29PSVKonstrukce tesařské762

4499 796,72PSVDřevostavby763

20 860,95 9PSVKrytiny tvrdé765

227 189,62 100Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
.:

S: Pracovní rozpočtyZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

MNP, VCP střecha_PŘÍPOČETR: ZL 07B

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 762,00

1 342263420R00 Osazeni revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 1 102,00kus 2,00000 551,00

2 553476654R Dvířka revizní do SDK RFS 600x600x15 mm, EI20 na 
stěnu

2 330,00! 4 660,00kus 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,24

O217 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 0,01288 174,80; 2,24

Díl: 713 Izolace tepelné 34167,57
247 713111121RT1 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - m2 

materiál ve specifikaci____________________________________
128,50265,84060 34 160,52

skladba P06 : 13,18*20,17 265,84060
283 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,14090 50,00 7,05

Díl: 762 Konstrukce tesařské 66 600,14
6 762342202R00 Montáž laťováni střech, vzdálenost lati do 22 cm m2 280,70000 116,50: 32 701,55

288 762342206R00 Montáž kontralatl na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod 
kontralaté, bez dodávky řeziva______________________

m2 100,86000 74,10 7 473,73

příčka, dřevěné sloupky : 100,86 100,86000

289 762395O0OROO Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty, impregnace

m3 2,79446 1 545,67! 4 319,31

rošt z prken : 280,7*0,024*1,1*0,3

příčka, dřevěné sloupky : 18*(2*2,3)*0,05*0,12*1,15

2,22314

0,57132

2,22314) 7 800,00'296 60512542R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; I = 2 000 až 3 900 mm; jakost m3 
II; omítané

17 340,49

bedněni: 280,7*0,024*1,1*0,3 2,22314

297 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; I = 2 000 až 3 500 m3 
mm; jakost I____________________________________

8 200,00*0,57132 4 684,82

příčka, dřevěné sloupky : 18*(2*2,3)*0,05*0,12*1,15 0,57132

299 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,60484 50,00; 80,24

Díl: 763 Dřevostavby 99 796,72
12 skladba S10_upr Příčka (půda) - kompletní provedeni kce - 1-stranně 

________________zaklopená
987,00;m2 100,85000 99 538,95

půda : : 2,5*(20,17*2)-1,15*(20,17*2) 
46,391

54,45900

46,39100

305 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 50,00!t 5,15545 257,77

Díl: 765 Krytiny tvrdé 20 860,95
329 765901108R00 Fólie parotěsné, difúznl a vodotěsné Fólie podstřešnl 

difuznl na bednění,
m2 217,36949 95,50! 20 758,79

skladba R05 : 217,36949 : 
217,36949 217,36949

331 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m * 1 000,00!0,10216 102,16

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Pracovní rozpočtyZE999Stavba:

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

MNP, VCP střecha ROZDÍLOVÝ

301021Objekt:

ZL 07CRozpočet:

IČO:Objednatel:
DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b
Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
5 764,25HSV

-50 614,47PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-44 850,22Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-44 850,22 CZK21 %Základ pro základní DPH

-9 418,55 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-54 268,77 c z kCena celkem s DPH

15.3.2022dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů '

%CelkemČíslo Typ díluNázev

-135 762,00Svislé a kompletní konstrukce HSV3

02,25HSVStaveništní přesun hmot99

-106 058,21 236PSVIzolace tepelné713

66 600,14 -148PSVKonstrukce tesařské762

71-32 017,35PSVDřevostavby763

-4720 860,95PSVKrytiny tvrdé765

-44 850,22 100Cena celkem

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

MNP, VCP střecha_ROZDíLOVÝR: ZL07C

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ
-32 017,35Díl: 763 Dřevostavby

141,50!Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 
šroubováním, bez dodávky desky bez dodávky desek

-68,55000 -9 699,8317 763614232RT1 m2

skladba P06 : 125,05-56,5 : 
-68,55 -68,55000

224,001 -20 350,4018 763615132R00 Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, 
šroubováním

m2 -90,85000

skladba R01 : 125,05-34,2: 
-90,85 -90,85000

-55 669,2019 skladba S10 Příčka (půda) - kompletní provedení kce m2 -46,39100 1 200,00

99 538,95skladba S10_upr Příčka (půda) - kompletní provedení kce -1-stranně 
zaklopená____________________________________

m2 100,85000 987,0020

půda : : 2,5*(20,17*2)-1,15*(20,17*2) 
46,391

54,45900
46,39100

126,00!deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 
nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0, mm_________

-90,85000 -11 447,1021 60726010.AR m2

Odkaz na 301 ::-(125,05-34,2) -90,85000

deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 
nebroušená hrana pero/drážka; tl = 22,0, mm_________

-34 384,6822 60726016.AR m2 -150,81000 228,00

skladba P06 : 275,11-124,3 :

-150,81 -150,81000

50,00! -5,0923 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t -0,10183

Díl: 765 Krytiny tvrdé 20 860,95
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 
difuzní na bednění,

m2 217,36949 20 758,7924 765901108R00 95,50!
l

skladba R05 : 217,36949 : 
217,36949 217,36949

25 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 0,10216 1 000,00 102,16t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Cenová nabídka VESTAV group s.r.o. P

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno -ŽebětínO: 301021

střechaR: ZL 07

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ CelkemMJ
Díl: r763 126 062,50Dřevostavby

Příčka (půda) - kompletní provedení kee - 1-stranně zaklopená 1 250,00: 126 062,5019 skladba S10 upr m2 100,85000
-TI MW tl.200mm
-záklop OSB tl.12,0 mm
-spojovací prostředky,impregnace,prořez,přesun.doprava
půda : : 2,5*(20,17*2)-1,15*(20,17*2)
^6,391

54,45900
46,39100



JgrB
dSBEsí&MfašL

0-”

wťn* . .sir
*v- -‘s jW -v ■; • rtrar AV Stav Brno s.r.o.

Špitálka 70/16
602 00 Brno
IČO;07590750
DIČ: CZ 07590750

mN* , f?
£ ■ •' m

' Té*$mfr$T- ...
*v.'-

'7

-.............................................................•■■ -

*• EL »-n

Cenová nabídka
Datum vystavení: 14.3.2022 Platí do;

Zadavatel: PS Brno

Akce; Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Střecha
jednotek

provedeno
cena za

jedn. v Kč
763 Dřevostavby jednotka cena v Kč

1Q Příčka (půda) - kompletní provedení ice -1 stranně zaklopená 105287,40m2 100,8500 1044,00
-TI MW ll.200mm

-záklop OSB tl.12,0 mm

-spojovací prostředky,impregnace.prořez,přesun.doprava
půda : : 2,5*(20,17*2)-1,15*(20,17*2)
46,391

54,45900
46,39100

cena celkem bez DPH 105287
DPH 21% 22110

127398cena celkem s DPH

i



Kohoutovická 3, 641 00 Brno

telefon: 549 213 200, fax: 549 210 958

IČO: 26 30 78 71 • DIČ: CZ26307871
ZOLP

b.r.o,

Cenová nabídka

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

střechaR ZL 07

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
121 020,00Díl: 763 Převostavby

m2 ! 100,850001 1 200.00 121 020,0019|skladba S10_upr Příčka (půda ) - kompletní provedení kce - 1-stranně
zaklopená
-TI MW tl.200mm

-záklop OSB tl.12,0 mm

-spojovací prostředky,impregnace,prořez,přesun doprava

půda : : 2,5*(20,17*2)-1,15*(20,17*2)

46,391

54,45900

46,39100

l /

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


